



META EXTINTORES LTDA
(META EXTINTORES)
CNPJ: 05.621.915/0001-38
Avenida Tancredo Neves, Nº 775 A
Bairro: Jardim Petrópolis, CEP 78065-230, Cuiabá - MT
metaextintores@hotmail.com
Tel. (65) 3627-7389

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2024

META EXTINTORES LTDA
META EXTINTORES

CNPJ: 05.621.915/0001-38

NIRE: 5120085464-1

Inscrição Municipal: 81445

Inscrição Estadual: 13220089-9

Optantes pelo SIMPLES: (X) SIM () NÃO

Enquadramento conforme Lei Complementar 123/2006: () MEI (X) ME/EPP () Outros

Endereço: Avenida Tancredo Neves, Nº 775-A, Bairro: Jardim Petrópolis, CEP: 78.065-230, Cuiabá - MT

Tel. (65) 3627-7389

E-mail: metaextintores@hotmail.com

Dados Bancários: Banco: Banco do Brasil / Agencia: 8687-8 / Conta: 35988-2

PREF. MUNIC
FLS. 206
Rub. _____

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Cód	Cód TCE	Descrição	Und	Qtd	Marca	Unit.	Total
4	187104	405009-6	Extintor de incendio a po quimico seco, classe abc, (garantia de 05 anos) - 2kg	Un.	11	Kidde Brasil	R\$ 237,50	R\$ 2.612,50
7	180879	360673-2	Luminaria De Emergencia Com 30 Leds Tensao Bivolt Temperatura Da Cor De 6.100 A 6.800 K Fluxo Luminoso Maximo De 100lm A 110lm Autonomia De 6 Horas Vida Util Acima De 30.000 Horas Dimensoes 20,4 Cm Comprimento X 3cm De Altura X 6,5 Cm Largura.	Un.	96	Segurimax	R\$ 38,00	R\$ 3.648,00
8	180880	27838	Placa Indicativa De Rota De Fuga Fabricada Em Pvc De Alta Performace Conforme Norma Da Abnt Medindo 15,8 Cm De Altura Por 31 Cm De Comprimento Simbolo Em Forma Retangular Fundo Verde E Pictograma Fotoluminescente	Un.	43	Nova Era	R\$ 19,00	R\$ 817,00
9	180881	11413	Placa Indicativa Para Extintor De Incendio Medindo 15 Cm De Largura Por 30 Cm De Altura Fabricado Em Plastico Rigido Com Fundo Vermelho E Escritas Brancas Pigmentacao Fotoluminescente Podendo Conter Indicacao E Contra Indicacao	Un.	54	Nova Era	R\$ 19,00	R\$ 1.026,00
10	187108	98873-1	Recarga De Extintor De Água 10 Litros.	kg	39	Meta	R\$ 95,00	R\$ 3.705,00

Esse documento foi assinado por PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA e PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/TV29D-C56EE-3DSBL-XGYS7>





META EXTINTORES LTDA

(META EXTINTORES)

CNPJ: 05.621.915/0001-38

Avenida Tancredo Neves, Nº 775 A

Bairro: Jardim Petrópolis, CEP 78065-230, Cuiabá - MT

metaextintores@hotmail.com

Tel. (65) 3627-7389

11	180885	15058	Recarga De Extintor Po Quimico Abc 6kg	kg	71	Meta	R\$ 133,00	R\$ 9.443,00
12	180883	159237-8	Recarga De Extintor Po Quimico Seco 4kg Abc	kg	52	Meta	R\$ 123,50	R\$ 6.422,00
13	180884	201819-5	Recarga De Extintor Po Quimico Seco 6kg Bc	kg	45	Meta	R\$ 95,00	R\$ 4.275,00
14	187109	201819-5	Recarga Para Extintor De 6kg, Tipo Gas Carbonico	Un.	18	Meta	R\$ 171,00	R\$ 3.078,00
15	187110	227099-4	Recargas De Extintores Po Quimico Seco Bc 8 Kg	kg	20	Meta	R\$ 123,50	R\$ 2.470,00
16	180887	417497-6	Servico De Demarcacao De Piso Nas Cores Amarelo E Vermelho Tamanho: 1m X 1m Padrao Bombeiro	m2	58	Meta	R\$ 85,50	R\$ 4.959,00
18	187105	56408	Suporte Veicular Para Extintor Pqs - 2 Kg	Un.	12	Vm	R\$ 47,50	R\$ 570,00
19	180886	56409	Suporte Veicular Para Extintor Pqs 6kg Abc	Un.	20	Vm	R\$ 66,50	R\$ 1.330,00
TOTAL								R\$ 44.355,50

OBS: Quarenta e quatro mil trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos.

Item 7.7.12 do edital - Declaro que nos valores propostos (preços) estão inclusos todos os custos operacionais, custos de entrega, impostos, seguros, taxas, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta

A validade da proposta é de 100 (cem) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

No valor total proposto estão englobados todos os tributos, taxas e/ou encargos de quaisquer naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais, comprometendo-nos a saldá-los, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista na legislação pertinente, bem como despesas com encargos trabalhistas e sociais, mão de obra, transportes de nosso pessoal e de materiais, todos os custos direta ou indiretamente relacionados com o objeto desta licitação, incluindo-se a ociosidade de mão de obra e dos equipamentos empregados na execução das obras e serviços.

Entrega/execução: conforme Edital.

Pagamento: conforme Edital.

Garantia: conforme Edital.

PREF. MUNIC.

FLS. 207

Rub. 5

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Esse documento foi assinado por PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA e PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA. Para validar o documento e suas assinaturas acesse <https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/TV29D-C56EE-3DSBL-XGYS7>





Declaramos, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos que temos plena ciência do conteúdo do Edital e seus Anexos e ainda, que atendemos à todas as condições estabelecidas para o presente processo, sob as penas do Art. 299 do código Penal.

Declaramos que teremos a disponibilidade, caso venhamos a vencer o certame, dos produtos/serviços licitados para realizar a entrega nos prazos e/ou condições previstas.

De acordo com a legislação em vigor, declaramos estarmos cientes da responsabilidade pelas informações constantes neste documento.

Dados do Representante Legal para assinatura do Contrato/Ata:

PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA, brasileira, advogada, casada, inscrita na OAB/MT sob o n.º18.569-B, portadora do RG Nº 10.616.831- 8/SSP-PR, inscrita no CPF Nº 075.082.869-28, com endereço comercial na Avenida Miguel Sutil n.º 8388, Edifício Avant Garde Business, Sala n.º 1005, Bairro Santa Rosa, CEP 78.040-365, na cidade de Cuiabá – MT, E-mail docsassessoria@gmail.com e Celular 65 – 99915-0373.

Cuiabá, 27 de novembro de 2024.

Assinado digitalmente por:
PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA
CPF: 075.082.869-28
Data: 26/11/2024 15:51:32 -04:00

PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS
OAB/MT 18.569-B
CPF 075.082.869-28
RG 10.616.831-8 SSP PR
Procuradora

PREF. MUNIC.
FLS. 208
Rub. _____

Estado do MATO GROSSO
CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001-60

PROPOSTA DE PREÇOS
Pregão 00042 / 2024

Participante: 00000000 META EXTINTORES LTDA
CNPJ / CPF: 05.621.915/0001-38 Porte empresarial: Empresa de pequeno porte (EPP)
Endereço: Avenida Tancredo Neves Nº: 0000000775
Bairro: Jardim Petrópolis CEP: 78.065-230
Cidade: CUIABÁ Estado: MT

Tipo de licitação: Menor preço Apuração: Por item
Local de abertura: CASTANHEIRA Data: 27/11/2024 Hora: 08:00
Prazo de entrega: 27/11/2024 Hora: 08:00

Condição de pagamento:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EXTINTORES E RECARGAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEMARCAÇÃO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA-MT.

Lote: 0 - Único

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	% Desc.	Valor total R\$
11766	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 6 KG		un	46,0000	0,0000	0	0,0000
17609	LUMINARIA DE EMERGENCIA COM 30 LEDS TENSAO BIVOLT TEMPERATURA DA COR DE 6.100 A 6.800 K FLUXO LUMINOSO MAXIMO DE 100LM A 110LM AUTONOMIA DE 6 HORAS VIDA UTIL ACIMA DE 30.000 HORAS DIMENSÕES 20,4 CM COMPRIMENTO X 3CM DE ALTURA X 6,5 CM LARGURA.	SEGURIMAX	un	96,0000	38,0000	0	3.648,0000
22160	PLACA INDICATIVA DE ROTA DE FUGA FABRICADA EM PVC DE ALTA PERFORMANCE CONFORME NORMA DA ABNT MEDINDO 15,8 CM DE ALTURA POR 31 CM DE COMPRIMENTO SIMBOLO EM FORMA RETANGULAR FUNDO VERDE E PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE	NOVA ERA	un	43,0000	19,0000	0	817,0000
22161	PLACA INDICATIVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 30 CM DE ALTURA FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO COM FUNDO VERMELHO E ESCRITAS BRANCAS PIGMENTACAO FOTOLUMINESCENTE PODENDO CONTER INDICACAO E CONTRA INDICACAO	NOVA ERA	un	54,0000	19,0000	0	1.026,0000
23989	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO ABC 6KG	META	kg	71,0000	133,0000	0	9.443,0000
23990	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO 4KG ABC	META	kg	52,0000	123,5000	0	6.422,0000
23991	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO 6KG BC	META	kg	45,0000	95,0000	0	4.275,0000
27098	SERVICO DE DEMARCAAO DE PISO NAS CORES AMARELO E VERMELHO TAMANHO: 1M X 1M PADRAO BOMBEIRO assinado por PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA	META	m ²	58,0000	85,5000	0	4.959,0000

Este documento foi assinado por PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA e PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

<https://assinnetalonline.solucoesdigitais.com.br/validade/1129101056EE-3DSBL-XG57>

© ÁGILI Software para a Área Pública

Página: 6 de 8



Estado do MATO GROSSO
 CASTANHEIRA
 CNPJ: 24.772.154/0001-60

28624	SUPORTE VEICULAR PARA EXTINTOR PQS 6KG ABC	VM	un	20,0000	66,5000	0	1.330,0000
56384	EXTINTOR DE INCENDIO - TIPO PO QUIMICO BC 6 KG.		un	24,0000	0,0000	0	0,0000
56385	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 4 KG		un	38,0000	0,0000	0	0,0000
56386	EXTINTOR DE INCENDIO A PO QUIMICO SECO, CLASSE ABC, (GARANTIA DE 05 ANOS) - 1KG.		un	8,0000	0,0000	0	0,0000
56387	EXTINTOR DE INCENDIO A PO QUIMICO SECO, CLASSE KIDDE BRASIL ABC, (GARANTIA DE 05 ANOS) - 2KG.		un	11,0000	237,5000	0	2.612,5000
56388	SUPORTE VEICULAR PARA EXTINTOR PQS - 2 KG	VM	un	12,0000	47,5000	0	570,0000
56389	SUPORTE VEICULAR PARA EXTINTOR PQS - 1 KG		un	8,0000	0,0000	0	0,0000
56390	EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA CAPACIDADE PARA 10 LITROS.		un	29,0000	0,0000	0	0,0000
56391	RECARGA DE EXTINTOR DE ÁGUA 10 LITROS.	META	un	39,0000	95,0000	0	3.705,0000
56392	RECARGA PARA EXTINTOR DE 6KG, TIPO GAS CARBONICO	META	un	18,0000	171,0000	0	3.078,0000
56393	RECARGAS DE EXTINTORES PO QUIMICO SECO BC 8 KG	META	kg	20,0000	123,5000	0	2.470,0000
						Total por lote: R\$	44.355,5000
						Total geral: R\$	44.355,5000

Observações:

Validade: 07/03/2025

Prazo de entrega:

Assinado digitalmente por:
 PRISCILA CONSANI DAS MERCES OLIVEIRA
 CPF: 075.082.869-28
 Data: 26/11/2024 15:51:40 -04:00

Carimbo/Assinatura

PRIME. MUNIC.
 TIT. 2/0
 Rep. ✓

Estado do MATO GROSSO
 CASTANHEIRA
 CNPJ: 24.772.154/0001-60

PROPOSTA DE PREÇOS
 Pregão 00042 / 2024

Participante: 00000000 GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES-EPP
 CNPJ / CPF: 20.405.929/0001-08 Porte empresarial: Microempreendedor individual (MEI)
 Endereço: AV MATO GROSSO Nº: 000000134W
 Bairro: MODULO 05 CEP: 78.320-000
 Cidade: JUINA Estado: MT

Apuração: Por item
 Tipo de licitação: Menor preço
 Local de abertura: CASTANHEIRA Data: 27/11/2024 Hora: 08:00
 Prazo de entrega: 27/11/2024 Hora: 08:00

Condição de pagamento:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EXTINTORES E RECARGAS, ACESSÓRIOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEMARCAÇÃO, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA-MT.

Lote: 0 - Único

Código	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor unit. R\$	% Desc.	Valor total R\$
11766	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 6 KG	EXTINORP	un	46.0000	245,0000	0	11.270,0000
17609	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA COM 30 LEDS TENSÃO SEGURIMAX BIVOLT TEMPERATURA DA COR DE 6.100 A 6.800 K FLUXO LUMINOSO MAXIMO DE 100LM A 110LM AUTONOMIA DE 6 HORAS VIDA UTIL ACIMA DE 30.000 HORAS DIMENSOES 20.4 CM COMPRIMENTO X 3CM DE ALTURA X 6.5 CM LARGURA.		un	96.0000	39,0000	0	3.744,0000
22160	PLACA INDICATIVA DE ROTA DE FUGA FABRICADA EM NOVA ERA PVC DE ALTA PERFORMANCE CONFORME NORMA DA ABNT MEDINDO 15,8 CM DE ALTURA POR 31 CM DE COMPRIMENTO SIMBOLO EM FORMA RETANGULAR FUNDO VERDE E PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE		un	43.0000	19,0000	0	817,0000
22161	PLACA INDICATIVA PARA EXTINTOR DE INCENDIO NOVA ERA MEDINDO 15 CM DE LARGURA POR 30 CM DE ALTURA FABRICADO EM PLASTICO RIGIDO COM FUNDO VERMELHO E ESCRITAS BRANCAS PIGMENTACAO FOTOLUMINESCENTE PODENDO CONTRER INDICACAO E CONTRA INDICACAO		un	54.0000	19,0000	0	1.026,0000
23989	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO ABC 6KG	PROPRIA	kg	71,0000	139,0000	0	9.869,0000
23990	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO 4KG ABC	PROPRIA	kg	52,0000	129,0000	0	6.708,0000
23991	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO 6KG BC	PROPRIA	kg	45,0000	99,0000	0	4.455,0000
27098	SERVICO DE DEMARCAÇÃO DE PISO NAS CORES PROPRIA AMARELO E VERMELHO TAMANHO: 1M X 1M PADRAO BOMBEIRO		m²	58,0000	85,0000	0	4.930,0000

Estado do MATO GROSSO
CASTANHEIRA
CNPJ: 24.772.154/0001-60

28624	SUPORTE VEICULAR PARA EXTINTOR PQS 6KG ABC	EXTINORP	un	20,0000	69,0000	0	1.380,0000
56384	EXTINTOR DE INCENDIO - TIPO PO QUIMICO BC 6 KG.	EXTINORP	un	24,0000	205,0000	0	4.920,0000
56385	EXTINTOR PO QUIMICO SECO ABC 4 KG	EXTINORP	un	38,0000	228,0000	0	8.664,0000
56386	EXTINTOR DE INCENDIO A PO QUIMICO SECO, CLASSE EXTINORP ABC, (GARANTIA DE 05 ANOS) - 1KG.	EXTINORP	un	8,0000	120,0000	0	960,0000
56387	EXTINTOR DE INCENDIO A PO QUIMICO SECO, CLASSE EXTINORP ABC, (GARANTIA DE 05 ANOS) - 2KG.	EXTINORP	un	11,0000	245,0000	0	2.695,0000
56388	SUPORTE VEICULAR PARA EXTINTOR PQS - 2 KG	EXTINOP	un	12,0000	48,0000	0	576,0000
56389	SUPORTE VEICULAR PARA EXTINTOR PQS - 1 KG	EXTINORP	un	8,0000	28,0000	0	224,0000
56390	EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA CAPACIDADE EXTINORP PARA 10 LITROS.	EXTINORP	un	29,0000	205,0000	0	5.945,0000
56391	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA 10 LITROS.	PROPRIA	un	39,0000	99,0000	0	3.861,0000
56392	RECARGA PARA EXTINTOR DE 6KG, TIPO GAS PROPRIA CARBONICO	PROPRIA	un	18,0000	175,0000	0	3.150,0000
56393	RECARGAS DE EXTINTORES PO QUIMICO SECO BC 8 KG PROPRIA	PROPRIA	kg	20,0000	128,0000	0	2.560,0000
				Total por lote: R\$	77.754,0000		77.754,0000
				Total geral: R\$	77.754,0000		77.754,0000

Observações: DECLARO QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, CUSTOS DE ENTREGA, IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, ENCARGOS, PREVIDENCIARIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTARIOS COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM SOBRE A ENTREGA OU INDIETAMENTE NA EXECUCAO DO OBJETO ASSIM COMO DE QUALQUER DESPESA RELATIVA A RE

2º Ofício
Juína - MT

[Assinatura]
Carimbo/Assinatura

Validade: 28/11/2024
Prazo de entrega: 18/01/2025

2º SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL DE JUÍNA / MT
Av. Paulo Góssio, 365 N. Centro - Juína - MT
CNPJ nº 08.900.000/0001-00 Fone/Fax (66) 3566-1466
Fábrica de Cera, Cartões e Grampos

Estado do Mato Grosso
Poder Judiciário
Código de Servanção: 91

Reconheço por verdadeira a(s) firma de GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES Termo 322787

Selo: CFC-694-A Cod-22 R\$8,70

Juína, 25 de novembro de 2024
Jusilene dos Santos Fonseca
Escrvente Autorizada

e-mail: servicojudjuina2@hotmail.com

Escritório dos Santos Fonseca
Escrvente Autorizada

2º SERVIÇO REGISTRAL E NOTARIAL DE JUÍNA - MT
Av. Paulo Góssio, 365 N. Centro - Juína - MT
CNPJ nº 08.900.000/0001-00 Fone/Fax (66) 3566-1466
Fábrica de Cera, Cartões e Grampos

Escritório dos Santos Fonseca
Escrvente Autorizada

Oficial Tabelião
Jusilene dos Santos Fonseca
CFC-694-A Cod-22 R\$8,70

PREF. MUNIC.
FLS. 2/9
Rub.

Proteção Extintores

AV: Mato Grosso s/n Lote 09 Quadra 149 Eixo Comercial mod 05
Juína-MT CNPJ: 20.405.929/0001-08 CEP- 78320-000
Fone: (66) 3566-6445

ANEXO VII

DECLARAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS

DECLARAÇÃO REFERENTE AOS VALORES DA PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2024

MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT

GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 20.405.929/0001-08, sediada

na Rua/Av.MATO GROSSO nº 134W, Bairro MODULO 05, município de JUINA MT, neste ato representada

pelo sócio proprietário GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES, brasileiro, CASADA empresário, portador da

Carteira de Identidade 000913574xxxxxx, inscrito no CPF nº865.833.4442-20sob nº residente e domiciliado na Rua/Av .CANDIDO DE ABREU, nº 138W Bairro MODULO 05, município de JUINA MT DECLARA que

nos valores propostos (preços) estão inclusos todos os custos operacionais, custos de entrega, impostos, seguros, taxas, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Por ser expressão da verdade firma a presente.

Por ser expressão da verdade firma a presente.

JUINA 23 DE NOVEMBRO 2024

GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES

PROPRIETARIA

CNPJ 20.405.929/0001-08

CPF 865.833.442-20

Glicéria R. de Araújo Menezes-EPP
CNPJ 20.405.929/0001-08
Av. Mato Grosso, 134W - Módulo 05
CEP 78320-000 - Juína-MT

PREF. MUNIC.
FLS. 215
Rub. 1

Serviço Notarial e Registral de Juína/MT
Av. Mato Grosso, 204 - N.º Centro - Juína - MT
Cidade Postal 39 - CEP 78320-000 - Juína - MT
Paraná da Costa Campos - Olfant

2º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
EX. POSTAL 39 - J. P. N. - JUINA - MT
AN. MUNIC. MATO GROSSO
JUSILÊNIA DOS SANTOS FONSECA
EPP - CNPJ 20.405.929/0001-08
E (66) 3566-2151

2º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
EX. POSTAL 39 - J. P. N. - JUINA - MT
AN. MUNIC. MATO GROSSO
JUSILÊNIA DOS SANTOS FONSECA
EPP - CNPJ 20.405.929/0001-08
E (66) 3566-2151

2º SERVIÇO DE REGISTRO DE IMÓVEIS
EX. POSTAL 39 - J. P. N. - JUINA - MT
AN. MUNIC. MATO GROSSO
JUSILÊNIA DOS SANTOS FONSECA
EPP - CNPJ 20.405.929/0001-08
E (66) 3566-2151

Reconheço por verdadeira a(s) firma de GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES Termo 322825
Selo: CFC-89544 Juína, 22/11/2024
Juína, 25 de novembro de 2024
Jusilene dos Santos Fonseca
Escrevente Autorizada

Juína
GLICERIA RASFASKI DE ARAUJO MENEZES

Juína - Mato Grosso do Sul

Jusilene dos Santos Fonseca
Escrevente Autorizada

Consulte: www.juina.gov.br
e-mail: servico@juina2@hotmail.com